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MART 2024                                                                                                                                                            SAYI:1 

Ramazan ayı münasebetiyle meslek dersleri öğretmenlerimiz, 
okuldaki bir koridoru Ramazan ayına ayırdı. →2.SAYFA Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bu yıl yürürlüğe konulan ve Türkçenin 

zenginliklerinin ortaya çıkarılmasını amaçlayan “Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi” kapsamında sınıflarımızda çeşitli etkinlikler yapıldı.→4.SAYFA 

 

TUBİTAK 2204 A Kategorisinde Tarih branşında Bölge 
Finallerine davet edilen okulumuz jüriye sunumunu 
yaptı.→6.SAYFA 

 

SPORUN HER DALINDA VARIZ 

 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen spor 
müsabakalarında atletizm, jimnastik, oryantring, bilek güreşi gibi 
birçok alanda başarılar elde ettik.→3.SAYFA  

 
Okul rehber öğretmenlerimiz Nagehan GÜNDÜZ ve Özgür 
GÜLER, seminer ve çalışmalarıyla öğrencilerimize rehberlik 
etmeye devam ediyorlar.→5.SAYFA 1 

Sınava moralli giriyoruz.→6.SAYFA 



              HOŞ 
GELDİN 
RAMAZAN 

OKULUMUZA RAMAZAN SOKAĞI 

Ramazan ayı münasebetiyle meslek dersleri öğretmenlerimiz, okuldaki bir koridoru 
Ramazan ayına ayırdı. Bu sokakta Ramazan Ayı ile ilgili ayetlere, hadis ve güzel 
sözlere yer verildi. Sokakta ayrıca her gün için yapılması tavsiye edilen öğütler için 
pano hazırlandı. Ramazan 2024 hatırası için de bir platform hazırlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Hocam, öncelikle kendinizi kısaca tanıtır mısınız? 
 
-Ben, Abdülhakim Erkemen.  Ahmedi Hani Anadolu İmam Hatip Lisesinde Arapça 
öğretmeniyim 
 
-Hocam, malumunuz Ramazan ayındayız. Ramazan ayı on bir ayın sultanıdır. 
Ramazan'ı diğer aylardan ayıran ve onlara sultan yapan etkenler nelerdir? 
-Ramazan ayını diğer aylardan farklı kıla nen önemli etken, Rabbimizin bu aya verdiği 
değerdir. Öncelikle Kur'an-ı Kerim bu ayda indirilmiştir. İkincisi, içinde Kadir Gecesinin 
bulunması; üçüncüsü de Ramazan ayının ibadet ayı olmasıdır. 
Peygamber Efendimiz bu ay ile ilgili şöyle buyurmuştur: ‘’Kim Ramazan ayını ibadetle 
ve kıyamla geçirirse Allah onun günahlarını affeder.’’ Kur'an-ı Kerim'de de ay adı 
olarak sadece Ramazan ismi geçmektedir. Bu da Rabbimizin bu aya ne kadar değer 
verdiğinin bir göstergesidir. 

-Günümüz Ramazanlarını eski Ramazanlarla kıyasladığımızda ne tür farklılıklar göze 
çarpmaktadır? Siz de, Nerede o eski Ramazanlar diyenlerden misiniz hocam? Bize 
biraz çocukluğunuzdaki Ramazanlardan bahseder misiniz? 

 
-Aslında Ramazan'daki ibadetler sabittir, geçmişteki Ramazanlarda da aynı ibadetler 
vardı. Sadece zaman değiştikçe Ramazan’daki etkinliklerde farklılıklar görülmeye 
başlandı. Bizim çocukluğumuzda Ramazan'ın manevi atmosferi daha çok 
hissediliyordu. Ramazan'ı sahuruyla, iftarıyla, teravihiyle heyecanla bekliyorduk. 
Davetlerle, kaynaşmalarla Ramazan'ın havası daha çok hissediliyordu. Dolayısıyla 
Ramazan'ın değişmeyen sabiteleri vardır ancak zamanla etkinliklerde değişiklikler 
olmuştur. 

-Hocam, Ramazan'ın bizim yaşamımız ve davranışlarımız üzerinde etkisi nasıl 
olmalıdır? Ramazan'da hayatımızda neler değişmelidir? Neler yaparsak Ramazan'ın 
hakkını vermiş oluruz? 

-Ramazan ayının; infak, zekât ve ibadetleriyle hem kişisel yaşamında hem de sosyal 
yaşamında Müslümanların hayatında yeri çok önemlidir. Ramazan ayı insanları 
birbirine yakınlaştırır. Nefis terbiyesi açısından da Ramazan ayı çok önemlidir. Sair 
zamanlarda kıymetini bilmediğimiz nimetlerin kıymetini Ramazan ayında daha iyi 
anlıyoruz; çünkü insan tokken nimetin kıymetini pek bilmez ancak aç kalınca nimetin 
kıymetini anlıyor. Ramazan insana sabırlı olmayı da öğretiyor. Oruç sadece insanın 
midesini değil dilini de ve diğer organlarını da terbiye eder. Nitekim Peygamber 
Efendimiz, bazı insanların tuttukları oruçtan nasiplerinin sadece aç kalmak olduğunu 
belirtmiştir. Demek ki Ramazan'ın insanın davranışları ve terbiyesi üzerinde büyük bir 
etkisi vardır. 

 

Hoş geldin cömert misafir, hoş geldin ikram ve ihsanı ziyade ay, hoş 
geldin Ramazan-ı Şerif… 

Ruhu geliştiren, fazilet sahibi yapan, yüksek karaktere yücelten, 
övülmüş ahlâkla ahlâklandıran, başıboşluktan kurtarıp intizama tâbî 
kılan, duyguları aşırılıktan muhafaza edip ciddiyet ve istikamet 
kazandıran, sonsuz kemâlat mertebelerine kamçılayan, terbiye 
unsuru muhterem Ramazan-ı Şerif hoş geldin… 

Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş olan 
mübarek ay hoş geldin… 

 

 

ABDÜLHAKİM HOCAMIZLA RAMAZAN SÖYLEŞİSİ 
 

Söyleşinin tamamı okulumuzun AHİD dergisinin 4.sayısındadır. 

Ramazan aylarının vazgeçilmezi teravih namazı. 
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SPORDA BÜYÜK BAŞARI 
Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından Okul Sporları ismiyle organize edilen ve ilimizdeki liselerin katıldığı spor turnuvalarında okulumuz 
Beden Eğitimi öğretmeni Recep BOZTEKİN ve öğrencileri büyük başarılar elde ederek okulumuzun gururu oldular.  

                                        ATLETİZM 

   
                                                                     

                                                                          JİMNASTİK 
 

                                                                                                                     

                                                                      ORYANTRİNG 

 
                                            DART 

                                                                  

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün yaptığı Atletizm İl Müsabakalarında 
öğrencilerimiz büyük başarı kazandı. Müsabaka sonuçlarına göre 
öğrencilerimizin katıldığı branşlar ve İl Dereceleri şu şekilde gerçekleşti. 

Okul Sporları Atletizm Genç B Kategorisi: 
       100 m Koşu : İbrahim GÜÇ  -  İl İkincisi 
       110 m Engelli Koşu: İsmail SÖĞÜT - İl Birincisi 
       Cirit Atma : Mehmet GÖNEN  - İl Birincisi 
       Gülle Atma: Mehmet GÖNEN - İl İkincisi 
       Gülle Atma : Şefik SÖNÜK - İl Üçüncüsü 
       Uzun Atlama Tek Adım: Enes AVANAŞ - İl Birincisi 
       Uzun Atlama Üç Adım: İbrahim GÜÇ - İl Birincisi 
 

Okul Sporları Artistik Jimnastik branşında okul takımımız 
Batman birincisi oldu. 

Kerem ŞALK, Harun KARATAŞ ve Muharrem BAK’tan 
oluşan okul takımımız İlimizi temsilen Bolu’da Bölge 
Finallerinde yarışacak. 

Aerobik jimnastik branşında ise okulumuz Hasan Nasrullah 
ACAR, İsmail SICAKÖZÜL ve Ali Osman AVCI ile temsil 
edildi ve Batman ikincisi oldu.    

 

Oryantring branşında öğrencilerimiz Genç A ve Genç B kategorilerinde 
rakiplerine üstünlük sağlayarak iki kupa almaya hak kazandılar. 

 Genç A Kategorisinde okulumuz Muhammed Nur ÖNEL, Barış 
ERZİK, Muhammed Merdan AĞAR, Abdullah KARTALKUŞ ve Abdullah 
SELUKTEKİN ile yarışmaya katıldı ve bu kategoride İl ikincisi oldu. 

 Genç B Kategorisinde ise okulumuz Berat YUSUFOĞLU, Serkan 
KAPLAN, Veysel ERTUĞRUL, Muhammed Burak ERTUĞRUL ve İsmail 
SICAKÖZÜL ile müsabakaya katıldı ve Batman birincisi oldu. Genç B 
Kategorisinde öğrencilerimiz Bölge finalinde İlimizi Şanlıurfa'da temsil 
edecek. 

 

 

Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından Okul Sporları ismiyle organize 
edilen ve İlimizdeki liselerin katıldığı Dart Turnuvasında okulumuz 
Batman birincisi oldu. 

07/02/2024 tarihinde yapılan turnuvada okulumuzu Muhammed Furkan 
AVCI, Muhammed Ali ADANIR, Mert BÜLBÜL ve Ahmet SAYAR 
temsil etti. 

Birinci olan okulumuz, Van’da yapılacak Bölge Yarışmalarında İlimizi 
temsil edecek. 
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OKU-YORUM PROJESİ 

 
 
 
 
 
 
 
                                      REHBERLİK SERVİSİ BOŞ DURMADI 

   DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından bu yıl yürürlüğe konulan ve Türkçenin zenginliklerinin ortaya çıkarılmasını amaçlayan 
“Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında şubat ayında sınıflarımızda çeşitli etkinlikler yapıldı. 

 

Deyimler ve Atasözleri temalı çalışmalar çerçevesinde 
dilimizdeki deyim ve atasözlerinin önemli bir kısmı 
tarandı. Başka dillerle ortak deyimler araştırıldı. Ayrıca 
deyim ve atasözleri drama yöntemiyle anlatıldı. Deyimler 
ve atasözleri resmedildi. 

Bütün bu çalışmalar videoya çekildi ve yapılan çalışmalar 
Kültür – Edebiyat panosunda sergilendi. 

 

Proje kapsamında mart ayında Kutadgu Bilig okumaları yapıldı. 
Öğretmenlerimiz eşliğinde yapılan okumalarda tahliller yapıldı. Ayrıca 
etkinlik çerçevesinde kare bulmaca çalışması yapıldı. 

 

Öğrencilerimizin okuyan, düşünen, 
yorumlayan, eleştiren, 
medeniyetimizin kültürel mirasını 
değerlendirebilen, zenginleştiren ve 
yaygınlaştıran; okumayı bir yaşam 
biçimi hâline getiren, arkadaşlarıyla 
kültürel zeminde yeni bağlar kuran 
bireyler olarak yetişmelerini 
sağlamak ve onların bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal, edebi ve meslekî 
gelişimlerine çok yönlü katkıda 
bulunmak amacıyla uygulanmak 
üzere hayata geçirilen "Oku-Yorum" 
Okuma Kültürünün Geliştirilmesi 
Projesi okulumuzda  hız kesmeden 
devam ediyor. 

 

 

 

DERDİ OLAN 

İNSAN OKUR, 

DERDİ OLMAYAN 

DA OKUYARAK 
DERT SAHİBİ 
OLUR. 

ASIL MESELE BİR 

DERDİMİZİN 

OLMASIDIR. 
 

                OKU-YORUM PROJESİ 
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REHBERLİK ÇALIŞMALARI 
Okul rehber öğretmenlerimiz Nagehan GÜNDÜZ ve Özgür GÜLER, seminer ve çalışmalarıyla 
öğrencilerimize rehberlik etmeye devam ediyorlar. 
 

BİLİNÇLİ İNTERNET KULLANIMI VE 
SİBER ZORBALIK ÇALIŞMASI 

Okul Psikolojik Danışmanları ve Rehber Öğretmenleri Nagehan 
GÜNDÜZ ve Özgür GÜLER tarafından İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nün hazırladığı Bilinçli İnternet Kullanımı ve Siber 
Zorbalık Çalışması okulumuz öğrencilerine 
paylaşmışlardır. İnternet çağında doğum büyüyen nesillerin 
interneti olumlu ve fayda amaçlı kullanmaları gerektiği 
öğrencilere açıklanmıştır.  Bilinçli internet kullanımı ve siber 
zorbalıkla ilgili farkındalık yaratılmaya çalışılmış ve öğrencilerin 
bu konuyla ilgili bilinç düzeyi artırılmıştır. Son olarak 
öğrencilere 'Zorba Olma Kanka ol' mesajı verilmiştir. 

 

ETKİLİ DERS ÇALIŞMA VE 
MOTİVASYON SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

12. Sınıf öğrencilerine okulumuz rehber öğretmeni Özgür 
GÜLER tarafından etkili ders çalışma yöntemleri ve etkili 
motivasyon konulu seminer gerçekleştirildi. 

Seminerde etkili ders çalışma yöntemleri anlatıldı. Motivasyon 
için öğrencilere marshmallow deneyi videosu izletildi. İzletilen 
video sonrası soru cevap tekniği kullanılarak öğrencilerin verimli 
ders çalışmasını engelleyen etmenler ile motivasyon düşürücü 
etmenler belirlendi. Özgür GÜLER; belirlenen bu etmenlerle 
nasıl baş edileceğine dair öğrencilere gerekli bilgilendirmeleri 
yaptı. 

 

 

OTOKONTROL SEMİNERİ 
Okul rehber öğretmenlerimiz Nagehan GÜNDÜZ ve Özgür GÜLER 

tarafından 9. Ve 10. Sınıf öğrencilerimizle Otokontrol konulu seminerler 
düzenlenmiştir. Yapılan seminerde hayatın her alanında başarıyı elde etmek 
için kişinin kendini kontrol edebilme becerisinin üzerinde durulmuştur ve 
öğrencileri bu konuda güdülemek amaçlanmıştır. 

 

 

SINAV ANALİZLERİ PAYLAŞIMI YAPILDI 

Hedef YKS koordinatörü Aydın ORHAK okul rehber öğretmeni Özgür 
GÜLER ve sınıf rehber öğretmenlerinin katılımıyla 12. Sınıf öğrencilerinin 
velilerine yapılan deneme sınavları sonuçları hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 

ALAN TANITIMI YAPILDI 
Psikolojik Danışman Öğretmenlerimiz Özgür GÜLER ve Nagehan 
GÜNDÜZ 10. Sınıflardaki öğrencilerimize alan tanıtım çalışması yaptı.. 
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TÜBİTAK BÖLGE FİNALİNDEYDİK 

 
 
 

 

 

  

MORAL VE MOTİVASYON PİKNİĞİ 
DÜZENLEDİK 

YKS öncesi 12.sınıflarımıza yönelik moral ve motivasyon pikniği 
düzenledik. Beşiri ilçesine bağlı Kira Dağındaki tesislerde 
gerçekleştirilen pikniğe 12. Sınıf öğrencileri ve danışman 
öğretmenlerimizden Abdullah KAYA, Aziz PAŞAOĞLU ve Halil 
AKÇARA iştirak ettiler. 

Etkinlikte hoşça vakit geçiren öğrencilerimize ayrıca sınavın önemi ve 
hazırlıkların hızlandırılması üzerine de bilgiler verildi. 

 

TUBİTAK 2204 A Kategorisinde Tarih branşında Bölge Finallerine 
davet edilen okulumuz jüriye sunumunu yaptı. 

Kültürel Miras temalı projemizde başta Hasankeyf olmak üzere 
yöremizdeki kültürel mirasın sahiplenmesi çabalarının işlendiği 
projenin danışmanlığını Meslek Dersleri öğretmenimiz Zeynep 
ASLAN yaptı. Projenin hazırlanmasında ise Mustafa İslam ASLAN, 
Ahmet Necat RÜZGAR ve Yunus Emre SAVAŞ görev aldı. 

  

 

KARİYER BULUŞMALARI GERÇEK 
LEŞTİRİLDİ 

Kariyer buluşmaları kapsamında okulumuza gelen Batman Medical 
Point Hastanesi doktorlarından Nöroloji uzmanı Dr. Mehmet Nuri 
AYDIN Okulumuz konferans salonunda 11. sınıf ve 12. sınıf 
öğrencilerimizle bir araya geldi. 

Uzman Dr. Mehmet Nuri AYDIN tarafından öğrencilerimize doktorluk 
mesleğinin eğitim süreci ve doktorların çalışma koşulları hakkında 
genel bir bilgilendirme yapıldı. 

 

 Batman Barosu Avukatlarından Av. Mehmet Şah OĞURLU ve Av. 
Mekiye AKDAŞ okulumuz konferans salonunda 11. Ve 12. Sınıf 
öğrencileri ile bir araya gelerek Avukat mesleğinin eğitim sürecini 
stajyerlik sürecini baro kaydı sürecini ve iş olanaklarını öğrencilere 
anlattılar. Av. Mekiye AKDAŞ’ın öğrencilerin soru sorarak 
kendilerinden istedikleri bilgiyi öğrenebileceklerini söylemesi üzerine 
avukatlık mesleğine ilgi duyan öğrencilerden kendilerine çeşitli 
sorular soruldu sorulan sorulara Avukatlardan açıklayıcı ilgi çekici 
cevaplar gelmesi öğrencilerimin bilgilenme sürecini keyifli hale 
getirdi. 

 

PANSİYON SOHBETLERİ DEVAM EDİYOR 

İl Müdürlüğümüz ile paydaşlarımızdan olan İl Müftülüğü 
arasındaki iş birliği gereği yapılması gereken çalışmalar devam 
ediyor. Bu çerçevede Pansiyonumuzu İl Müftülüğünde görevli 
Vaiz Hasan GÜÇ ziyaret etti. 
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       OKULUMUZU TANIYALIM 
Okulumuz; Batman Merkez Gültepe Mah. 

Okullar bölgesinde yeni bir bina olarak Eylül 
2015’te eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

24 derslikten oluşan okulumuzda fizik, 
Kimya, biyoloji laboratuvarlarımız ve Kuran-ı 

Kerim dersliği mevcuttur. 

HALI SAHA 

Okululumuz gündüz öğrencileri ve pansiyonda 
kalan yatılı öğrencilerin sportif etkinlik ihtiyacını 
karşılamak üzere kampüsümüz içerisinde 
halı sahamız hizmet vermektedir. 

KUR’AN-I KERİM SINIFI 

Kuran-ı Kerim derslerinin daha işlevsel ve 
interaktif işlenebilmesi için bu derslik 
oluşturulmuştur. 
Ayrıca mesleki yönden istekli ve 
kabiliyetli öğrencilerimize tashihi huruf ve 
tecvid dersleri verilmektedir. 

KONFERANS SALONU 

Toplantı, seminer ve konferanslarımızı 
düzenlediğimiz; öğrencilerimizin kişisel 
gelişimlerine katkıda bulunan her türlü etkinliğin 
yapılabildiği konferans salonumuz öğrenci ve 
öğretmenlerimizin hizmetindedir. 

 

KÜTÜPHANE 
Dersi içi ve ders dışı okuduğunu anlama ve 
problem çözme yeteneklerini geliştirebilmeleri 
için zengin kapsamı ile öğrencilerimize en iyi 
hizmeti sunduğumuz kütüphanemiz hizmet 
vermektedir. Merkezi takip programıyla 
öğrencilerimiz kolaylıkla kitapları ödünç 
alabilmektedirler. 
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CUMA MESCİDİ 
 
Öğrencilerimizin mesleki gelişimini sağlamak 
için haftalık Cuma namazlarının kıldırıldığı, 
hutbe okunduğu ve mesleki etkinliklerin 
yapıldığı  büyük Cuma mescidimiz 
bulunmaktadır. 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ODASI 

Öğrencilerimizin, Abdullah Eroğlu hocamızın 
gözetiminde kendilerini bilgisayar 
programlarında geliştirebilecekleri bilişim 
teknolojileri odamız öğrencilerimizin 
hizmetindedir. 

BİYOLOJİ LABORATUVARI 

Biyoloji dersinde teorik olarak işlenen 
müfredatın uygulamalı pratikleri için biyoloji 
laboratuvarımız ve gerekli araç gereçler 
öğrencilerimize hizmet vermektedir. 

YURT BİNASI 

Yurdumuz yaklaşık 200 kişilik kapasitesine 
sahip olup 3 etüt salonu mescit, mescit kitaplığı 
ve şark köşesi birimleriyle öğrencilerimize 
hizmet vermektedir. 

DEV SATRANÇ ALANI 
 
Okul bahçemizde öğrencilerimizin zekâ gelişimi 
ve stratejik düşünme yeteneklerini geliştirmek 
için satranç oyunu oynayabildikleri dev 
satranç alanımız hizmete devam etmektedir. 
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	Uzun Atlama Üç Adım: İbrahim GÜÇ - İl Birincisi
	Okul Sporları Artistik Jimnastik branşında okul takımımız Batman birincisi oldu.
	Kerem ŞALK, Harun KARATAŞ ve Muharrem BAK’tan oluşan okul takımımız İlimizi temsilen Bolu’da Bölge Finallerinde yarışacak.
	Aerobik jimnastik branşında ise okulumuz Hasan Nasrullah ACAR, İsmail SICAKÖZÜL ve Ali Osman AVCI ile temsil edildi ve Batman ikincisi oldu.
	Oryantring branşında öğrencilerimiz Genç A ve Genç B kategorilerinde rakiplerine üstünlük sağlayarak iki kupa almaya hak kazandılar.
	Genç A Kategorisinde okulumuz Muhammed Nur ÖNEL, Barış ERZİK, Muhammed Merdan AĞAR, Abdullah KARTALKUŞ ve Abdullah SELUKTEKİN ile yarışmaya katıldı ve bu kategoride İl ikincisi oldu.
	Genç B Kategorisinde ise okulumuz Berat YUSUFOĞLU, Serkan KAPLAN, Veysel ERTUĞRUL, Muhammed Burak ERTUĞRUL ve İsmail SICAKÖZÜL ile müsabakaya katıldı ve Batman birincisi oldu. Genç B Kategorisinde öğrencilerimiz Bölge finalinde İlimizi Şanlıurfa'da t...
	Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından Okul Sporları ismiyle organize edilen ve İlimizdeki liselerin katıldığı Dart Turnuvasında okulumuz Batman birincisi oldu.
	07/02/2024 tarihinde yapılan turnuvada okulumuzu Muhammed Furkan AVCI, Muhammed Ali ADANIR, Mert BÜLBÜL ve Ahmet SAYAR temsil etti.
	Millî Eğitim Bakanlığı tarafından bu yıl yürürlüğe konulan ve Türkçenin zenginliklerinin ortaya çıkarılmasını amaçlayan “Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında şubat ayında sınıflarımızda çeşitli etkinlikler yapıldı.
	Deyimler ve Atasözleri temalı çalışmalar çerçevesinde dilimizdeki deyim ve atasözlerinin önemli bir kısmı tarandı. Başka dillerle ortak deyimler araştırıldı. Ayrıca deyim ve atasözleri drama yöntemiyle anlatıldı. Deyimler ve atasözleri resmedildi.
	Bütün bu çalışmalar videoya çekildi ve yapılan çalışmalar Kültür – Edebiyat panosunda sergilendi.
	Proje kapsamında mart ayında Kutadgu Bilig okumaları yapıldı. Öğretmenlerimiz eşliğinde yapılan okumalarda tahliller yapıldı. Ayrıca etkinlik çerçevesinde kare bulmaca çalışması yapıldı.
	OTOKONTROL SEMİNERİ
	Okul rehber öğretmenlerimiz Nagehan GÜNDÜZ ve Özgür GÜLER tarafından 9. Ve 10. Sınıf öğrencilerimizle Otokontrol konulu seminerler düzenlenmiştir. Yapılan seminerde hayatın her alanında başarıyı elde etmek için kişinin kendini kontrol edebilme beceris...

	BİLİNÇLİ İNTERNET KULLANIMI VE SİBER ZORBALIK ÇALIŞMASI
	Okul Psikolojik Danışmanları ve Rehber Öğretmenleri Nagehan GÜNDÜZ ve Özgür GÜLER tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün hazırladığı Bilinçli İnternet Kullanımı ve Siber Zorbalık Çalışması okulumuz öğrencilerine paylaşmışlardır. İnternet çağında doğ...

	SINAV ANALİZLERİ PAYLAŞIMI YAPILDI
	ETKİLİ DERS ÇALIŞMA VE MOTİVASYON SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
	12. Sınıf öğrencilerine okulumuz rehber öğretmeni Özgür GÜLER tarafından etkili ders çalışma yöntemleri ve etkili motivasyon konulu seminer gerçekleştirildi.
	Seminerde etkili ders çalışma yöntemleri anlatıldı. Motivasyon için öğrencilere marshmallow deneyi videosu izletildi. İzletilen video sonrası soru cevap tekniği kullanılarak öğrencilerin verimli ders çalışmasını engelleyen etmenler ile motivasyon düşü...

	ALAN TANITIMI YAPILDI
	Psikolojik Danışman Öğretmenlerimiz Özgür GÜLER ve Nagehan GÜNDÜZ 10. Sınıflardaki öğrencilerimize alan tanıtım çalışması yaptı..
	Kariyer buluşmaları kapsamında okulumuza gelen Batman Medical Point Hastanesi doktorlarından Nöroloji uzmanı Dr. Mehmet Nuri AYDIN Okulumuz konferans salonunda 11. sınıf ve 12. sınıf öğrencilerimizle bir araya geldi.
	Uzman Dr. Mehmet Nuri AYDIN tarafından öğrencilerimize doktorluk mesleğinin eğitim süreci ve doktorların çalışma koşulları hakkında genel bir bilgilendirme yapıldı.
	YKS öncesi 12.sınıflarımıza yönelik moral ve motivasyon pikniği düzenledik. Beşiri ilçesine bağlı Kira Dağındaki tesislerde gerçekleştirilen pikniğe 12. Sınıf öğrencileri ve danışman öğretmenlerimizden Abdullah KAYA, Aziz PAŞAOĞLU ve Halil AKÇARA işti...
	Etkinlikte hoşça vakit geçiren öğrencilerimize ayrıca sınavın önemi ve hazırlıkların hızlandırılması üzerine de bilgiler verildi.
	TUBİTAK 2204 A Kategorisinde Tarih branşında Bölge Finallerine davet edilen okulumuz jüriye sunumunu yaptı.
	Kültürel Miras temalı projemizde başta Hasankeyf olmak üzere yöremizdeki kültürel mirasın sahiplenmesi çabalarının işlendiği projenin danışmanlığını Meslek Dersleri öğretmenimiz Zeynep ASLAN yaptı. Projenin hazırlanmasında ise Mustafa İslam ASLAN, Ahm...
	PANSİYON SOHBETLERİ DEVAM EDİYOR
	İl Müdürlüğümüz ile paydaşlarımızdan olan İl Müftülüğü arasındaki iş birliği gereği yapılması gereken çalışmalar devam ediyor. Bu çerçevede Pansiyonumuzu İl Müftülüğünde görevli Vaiz Hasan GÜÇ ziyaret etti.


